
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

08.07.2021                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е               № 519

                                                        г. Рассказово                                                  

О внесении изменений в муниципальную программу Рассказовского 
района  «Защита населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности 
людей на водных объектах Рассказовского района», утвержденную 
постановлением администрации района от 08.10.2014 № 1053 (в 
редакции постановлений от 30.12.2020 № 861, от 21.05.2021 № 358)

В связи с уточнением мероприятий муниципальной 
программы, в целях эффективного использования средств бюджета 
Рассказовского района, администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Рассказовского района 
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах Рассказовского района», утвержденную 
постановлением администрации района от 08.10.2014 № 1053 «Об 
утверждении муниципальной программы Рассказовского района 
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах Рассказовского района» (в редакции 
постановлений от 30.12.2020 № 861, от 21.05.2021 № 358), (далее –
Программа) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 
программы Рассказовского района Тамбовской области» к 
Программе изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
района от 21.05.2021 № 358 «О внесении изменений в 
муниципальную программу Рассказовского района «Защита 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 
Рассказовского района», утвержденную постановлением 
администрации района от 08.10.2014 № 1053 (в редакции 
постановления от 30.12.2020 № 861)».

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого 

1



издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 
администрации района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы администрации района 
О.Н. Булычева.

Глава Рассказовского района                
А.А. Поздняков

Заместитель главы администрации района,
начальник отдела сельского хозяйства,
экономической политики, труда и 
муниципального заказа

В.С. Проскуряков

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела

Е.Л. Каретникова

Заместитель начальника отдела организационной, 
правовой и кадровой работы 
администрации района

Д.В. Анохин

Заместитель начальника отдела 
сельского хозяйства,
экономической политики, 
труда и муниципального заказа 
администрации района

2



  Т.Ю. Савельева

Заместитель начальника отдела гражданской 
обороны, чрезвычайных ситуаций, 
общественной безопасности и 
мобилизационной подготовки 
администрации района

Н.В. Кочеткова

3


